W <
o
>3
oz Al sito WEB
NS
% E Al Dott. Luca PIZZIMENTI
o3
! N th 55 Alla Dott.ssa Maria SICLARI
erremetl Eg Direttore Generale
vulcani £33
Va3

ambiente .
Al Dott. Tullio PEPE
Direttore degli Affari Amministrativi e del
. Personale
Utficwr Documentale centrale
Tel. +39.06.51860746

Fax +39.06. -s;.w_s:hioi ___ Al Dott. Gianluca CECCUCCI
e-mail: ufficioreclutamento@ingv.it Direttore de]la Ragioneria e del Bilancio

Istituto Nazionale di Geofisica Al Dott. Salvatore BARBA
e Vulcanologie Direttore della Sezione Romal
AOO INGV
Protocollo Generale - U

N 0014013 Alla Responsal:gnle Amministrativa
el 25/10/201 / della Sezione di Roma

Sig.ra Anna Maria MATTEI
U RRRRIEA AR

All'Ufficio Relazioni con il personale
All'Ufficio Documentale Centrale
All’Ufficio Concorsi

All'Ufficio Emolumenti, contributi e
adempimenti dei sostituti d’imposta
All'Ufficio Bilancio

All’Ufficio Presenze

All’Ufficio Trattamento Giuridico ed
Economico

Al Centro Servizi Gestione Patrimonio
Al Centro Servizi Informatici

Oggetto: Trasmissione DDAA n. 80 del 18.10.2017

Con la presente si trasmette il decreto in oggetto relativo a:

v" Rinnovo borsa di studio

Il Coordinatore

Vinﬁza SORICE u
W i

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Itatia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 € 6518460501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it




o
AP
l"ﬁﬁ.ﬁg

.@. Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
F a

Decreto n. 80

OGGETTO: Rinnovo borsa di studio — Dott. Luca PIZZIMENTI

| IL DIRETTORE degli AFFART AMMINISTRATIVI e del PERSONALE

|

| * Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

* visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante Riordino degli
Enti di Ricerca;

e visto lo Statuto dellINGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del
21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19/04/2011;

* vistala Legge 30/12/2010, n. 240 e successive modificazioni;

* visto il Regolamento del Personale, approvato con Decreto del Presidente n. 7
del 15/01/2016;

* visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell' INGV, emanato
con Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016;

* vista la Delibera del Consiglio Direttivo n. 5.4.3.04 del 29/04/2004 con la quale
si & fissato I'importo delle borse di studio in € 1.228,88 lordi mensili;

* visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 1/8/2017 concernente
deleghe al Dirigente Dott. Tullio PEPE, Direttore pro tempore della Direzione
Centrale Affari Amministrativi e del Personale del'INGV:;

* visto il precedente provvedimento, con il quale si & provveduto ad attribuire
una borsa di studio al Dott. Luca PIZZIMENTI, con scadenza 31/10/2017;

* vista la nota con la quale il Dott. Salvatore, Direttore della Sezione Romal,
propone il rinnovo della suddetta borsa di studio per altri dodici mesi a
decorrere dal 01/11/2017, con oneri a carico dei fondi messi a disposizione
per il Convenzione DPC All B2 OB1 Task A 2017, obiettivo funzione 0304.022
e del Progetto FIRB ABRUZZO URS, obiettivo funzione 0542.050;

* visto il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario di competenza ed in
particolare gli obiettivi funzione 0304.022 e 0542.050,

DECRETA

¢ rinnovata per altri dodici mesi, a decorrere dalla data del 01/11/2017,
nell'ambito della Convenzione DPC All. B2 OB1 Task A 2017, obiettivo funzione
0304.022 e del Progetto FIRB ABRUZZO URS, obiettivo funzione 0542.050 e per le
attivita di cui alle premesse, la borsa di studio attribuita al Dott. Luca PIZZIMENTL.

La borsa di studio sara fruita presso la Sezione Romal, sede centrale, sotto la
supervisione del Dott. Carlo Alberto BRUNORL

La spesa lorda annua di € 16.000,00 gravera sugli obiettivi funzione 0304.022 e
0542.050 del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario di competenza, sui
quali esiste la necessaria disponibilita. i

o

Roma, 18/10/2017 Tu PR

Ps






